



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г.

г. Ставрополь

№ 117-п

О внесении изменений в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 23 марта 2021 г. № 117-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы

1. В абзаце первом раздела V «Механизм реализации Программы» Программы слова «отдела по профилактике коррупционных правонарушений аппарата Правительства Ставропольского края» заменить словами «управления Губернатора Ставропольского края по профилактике коррупционных правонарушений».

2. В приложении «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» к Программе:

2.1. Абзац первый графы 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«управление Губернатора Ставропольского края по профилактике коррупционных правонарушений (далее – управление по профилактике коррупционных правонарушений);».

2.2. В графе 3 пунктов 2 и 4 – 8 слово «отдел» заменить словом «управление».

2.3. В графах 2, 3 и 11 пункта 9 слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом «управление» в соответствующем падеже.

2.4. В графе 3 пунктов 11 – 13, 40 – 43, 46, 53 и 56 – 60 слово «отдел» заменить словом «управление».

---